
                                                                                                                                                                      

UCHWAŁA NR XXI / 108 / 2012 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 27 czerwca 2012 ROKU 
 

 
w sprawie: udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej w Jamach Wielkich 

 

          Na  podstawie art. 81ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami ( Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 z póź. zm) oraz § 7 Uchwały Nr 

XVIII/90/2012 Rady Gminy Wadowice Górne z dnia 27 lutego 2012 roku w sprawie zasad 

udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego 

z 2012  poz. 854),  zmienionej Uchwałą Nr XIX/102/2012 Rady Gminy Wadowice Górne z 

dnia 30 marca 2012 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2012 poz. 

881),   

Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1  
 

Na podstawie § 7 Uchwały Nr XVIII/90/2012 Rady Gminy Wadowice Górne z dnia 27 lutego 

2012 roku w sprawie zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków udziela się dotacji Parafii 

Rzymskokatolickiej w Jamach Wielkich w formie dotacji celowej w wysokości 10.000,00 

zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na roboty remontowo-

konserwatorskie przy kościele parafialnym p.w. św. Augustyna  Biskupa w Jamach Wielkich 

– etap II strona wschodnia zgodnie ze złożonym wnioskiem. 

 

 § 2 

 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz 

przeznaczenia i zasad rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Wadowice Górne a Parafią Rzymskokatolicką w Jamach Wielkich. 

2. Do zawarcia stosownej umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


